
Zarządzenie Nr 46/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 11 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 559),  art. 257 pkt. 1,  art. 237 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 305), art. 

111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (tekst  jednolity z 2022 r. Dz.U. poz. 583) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr 

XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Strawczyn na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.984,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.984,00 zł 

 

§ 3 

 

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów 

i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowiących 

załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/367/2022 Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2022 r., który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójta Gminy Strawczyn  

 

 

Tadeusz Tkaczyk                 

 
 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie nr 46/2022 Wójta Gminy Starwczyn
 

2022-05-11
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

852 Pomoc społeczna 13 984,00
85295 Pozostała działalność 13 984,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
13 984,00

13 984,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie nr 46/2022 Wójta Gminy Starwczyn 

Data podjęcia 2022-05-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -492,00

4300 Zakup usług pozostałych 492,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 844,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -11 435,00

4260 Zakup energii -1 640,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 218,00

4480 Podatek od nieruchomości -11,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -540,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -540,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00

852 Pomoc społeczna 13 984,00

85295 Pozostała działalność 13 984,00

3110 Świadczenia społeczne 13 984,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Razem: 13 984,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik Nr 3                

do  Zarządzenia Nr 46/2022

Wójta Gminy w Strawczynie

z dnia 11.05.2022 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 179 785,97 179 785,97 179 785,97 179 785,97

750 75011 2010 111 844,00 111 844,00 111 844,00 111 844,00

751 75101 2010 2 243,00 2 243,00 2 243,00 2 023,00 220,00

852 85228 2010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 32 130,00 1 870,00

852 85295 2010 778 758,70 778 758,70 778 758,70 15 373,70 763 385,00

855 85501 2060 5 625 804,00 5 625 804,00 5 625 804,00 16 480,00 2 085,00 5 607 239,00

855 85502 2010 4 765 200,00 4 765 200,00 4 765 200,00 310 106,00 40 350,00 4 414 744,00

855 85503 2010 374,00 374,00 374,00 374,00

855 85513 2010 35 565,00 35 565,00 35 565,00 35 565,00

11 533 574,67 11 533 574,67 11 533 574,67 472 583,00 275 623,67 10 785 368,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego


